
Made
in
Germany

www.kraenzle.com

KRÄNZLE  
KATRAM DARBAM!

Kränzle produkti
  Augstspiediena mazgātāji 

  Mitrie un sausie putekļusūcēji  

  Rokas tīrītāji
  Papildaprīkojums



2

PUBLISKIE PAKALPOJUMI, 
BŪVNIECĪBA

TEHNISKIEAKCENTI | PADARA MŪS ĪPAŠUS

SŪKŅAGALVAIZGATAVOTANO
SPECIĀLAMISIŅA
No speciālā misiņa izgatavotā pumpja galva ir 
vērtīgākais elements mūsu labi izstrādātajos 
augstspiediena mazgātājos. To papildina liels un 
skaidri nolasāms nerūsējošā tērauda manometrs 
(izņemot K 1050 sēriju). Pateicoties noplūdes 
atgriešanas sistēmai, iekārtas kalpošanas laiks ir 
ievērojami pagarināts. 

NERŪSĒJOŠĀTĒRAUDAPLUNŽERI 
ARKERAMISKUPĀRKLĀJUMU
Visi Kränzle augstspiediena mazgātāji ir aprīkoti 
ar nerūsējošā tērauda plunžeriem ar keramikas 
pārklājumu, kas ievērojami pagarina iekārtu 
kalpošanas laiku. Nerūsējošā tērauda plunžera 
labā siltumvadītspēja ir papildināta ar keramiskā 
pārklājuma pozitīvajām īpašībām (īpaši nedilsto-
ša virsma).

IZTURĪGS,AUGSTAS 
VEIKTSPĒJASMOTORS
Liela izmēra izturīgie motori ierasti augstajā 
Kränzle kvalitātē īpašai izturībai un augstākajai 
veiktspējai. 

Augstspiediena mazgātāji ar zemu apgriezienu 
4 polu elektriskajiem motoriem (1400 apgr./min) 
darbojas zemā ātrumā, samazinot startā patērē-
to jaudu, trokšņa līmeni un nolietojumu.

ĀTRASAVIENOŠANASSISTĒMA
Rūdītā nerūsējošā tērauda ātrā sistēma vieglai 
un absolūti drošai pistoles un kāta savienošanai. 

Ieteikums: Pēc pieprasījuma Kränzle augst-
spiediena mazgātājus ar skrūves sistēmu iespē-
jams pārveidot par ātro savienošanas sistēmu.

MAZGĀŠANASLĪDZEKĻAIESŪKŠANA
Intensīvai ļoti lielu netīrumu tīrīšanai Kränzle 
augstpiediena mazgātājos iespējama mazgāša-
nas līdzekļa iesūkšana.
Iekārtās ar integrētu ūdens tvertni mazgāšanas 
līdzekļi tiek uzklāti ar augstspiedienu. Iekārtās 
bez ūdens tvertnes mazgāšanas līdzeklis tiek 
uzklāts ar zema spiediena izsmidzinātāju.

BEZCEĻUIESPĒJASUNSTABILITĀTE
Īpaši stabilā un izturīgā šasija nodrošina vieglu 
transportēšanu pat nelīdzenās teritorijās un 
nodrošina stabilitāti lietošanas laikā.
Pateicoties lielajiem riteņiem, viegli pārvarēt 
nelielus šķēršļus.

ĒKU–MĀJUUNPAGALMU 
TĪRĪŠANA

 Privātie lietotāji (māja un pagalms)
 Ēku tīrīšana
 Uzkopšanas bizness

Katrai nozarei nepieciešams individuāls risinājums.
Augstspiediena mazgātāju, sauso un mitro putekļsūcēju prasības un uzdevumi būtiski atšķiras katrā 
nozarē. Kränzle ir izstrādājis virkni produktu, kas lieliski atbilst visām prasībām. 

 Notekūdeņu apsaimniekošana
 Lopkautuves
 Cauruļvadi, kanalizācija
 Sanitārās iekārtas

LAUKSAIMNIECĪBA 
UNLOPKOPĪBA

AUTOSERVISI, 
TRANSPORTAUZŅĒMUMI

 Būvniecība
 Ugunsdzēsēji
 Avārijas dienesti

 Pašvaldības
 Dzelzceļš

RŪPNIECĪBA
 Inženierpakalpojumi
 Kuģniecība / kuģu būve

AMATNIECĪBA

CLICK!

 Autotransporta 
nozare

 Autoservisi
 Transporta 

 uzņēmumi

 Autobusu un takso-
metru parki

 Uzņēmumu 
 autoparki

 Lauksaimniecība
 Mežsaimniecība
 Lopkopība
 Biogāzes ražošana

HIGIĒNA,SANITĀRIJA

 Atslēdznieki
 Galdnieki
 Krāsotāji

 Kokapstrāde
 Maizes ceptuves



3

417321

43416
12393-M20028

41570-028

4131310

44878
12420-D2505

12430-055

41168417331

43416
12393-M20042

41570-042

43416
12701-M20042

HD 7/122 TS

WS 1000 TS

HD 12/130HD 10/122 TS

AUGSTSPIEDIENAMAZGĀTĀJIARAUKSTUŪDENI | PORTATĪVIE

  10m augstsp. šļūtene ar tērauda pinumu
  Nerūsējošā tērauda kāts ar plato uzgali
  Dirtkiller kāts ar nerūs. tērauda cauruli

Spiediens Ražība El.pieslēgums Motoraātrums
30–120 bar 7 l/min 230 V~1/50 Hz 1,400 rpm

AUGSTSPIEDIENAMAZGĀTĀJIARAUKSTUŪDENI 

  Stiprināms pie sienas vai brīvi stāvošs
  10m augstspiediena šļūtene ar tērauda pinumu
  Nerūsējošā tērauda kāts ar plato uzgali
  Papildus: Turbokiller kāts ar nerūs.tēraudu

Spiediens Ražība El.pieslēgums Motoraātrums
30–200 bar 16 l/min 400 V~3/50 Hz 1,400 rpm

ŠĻŪTENESRULLIS 

Automātisks šļūtenes uztinējs ideālai WS 
1000 TS lietošanai pie sienas.

 Nerūsējošā tērauda šļūtenes rullis
  Grozāms sienas stiprinājums
  Šļūtene pievienošanai 2 m

ar 20 m augstspiediena šļūteni 412681
ar 28 m augstspiediena šļūteni 412691

EKSPERTA IETEIKUMS

 10m augstsp. šļūtene ar tērauda pinumu
 Nerūs. tērauda kāts ar regulējamu uzgali
 Mazgāšanas līdzekļa iesūkšana

Spiediens Ražība El.pieslēgums Motoraātrums
30–130 bar 11 l/min 230 V~1/50 Hz 1,400 rpm

  10m augstsp. šļūtene ar tērauda pinumu
  Nerūsējošā tērauda kāts ar plato uzgali
  Dirtkiller kāts ar nerūs. tērauda cauruli

Spiediens Ražība El.pieslēgums Motoraātrums
30–120 bar 10 l/min 230 V~1/50 Hz 2,800 rpm

Šis ir neliels ieskats mūsu plašajā produktu klāstā. Pilnu 
piedāvājumu, lūdzu, skatīt mūsu katalogā.

NEW!

NEW! NEW!

CLICK! QUICK-COUPLING
SYSTEM D12



4

412181

48015
411568-042

41570-042

417811

48015
411568-042

41570-042

412321

43829
12393-M20042

41570-042

40351

46411
12420-D25075

12425-075

4036010

46411
12420-D2505

12425-055

K 1152 TST K 2160 TST Profi 175 TST

bully 1180 TST bully 1000 TST

AUGSTSPIEDIENAMAZGĀTĀJIARAUKSTUŪDENI

  Integrēts šļūtenes rullis
  15m augstspied. šļūtene ar tērauda pinumu
  Vario-Jet kāts ar nerūsējošā tērauda cauruli
  Dirtkiller kāts ar nerūsējošā tērauda cauruli
  Mazgāšanas līdzekļa iesūkšana

  Integrēts šļūtenes rullis
  15m augstspied. šļūtene ar tērauda pinumu
  Vario-Jet kāts ar nerūsējošā tērauda cauruli
  Dirtkiller kāts ar nerūsējošā tērauda cauruli
  Mazgāšanas līdzekļa iesūkšana

Spiediens Ražība El.pieslēgums Motoraātrums
30–130 bar 10 l/min 230 V~1/50 Hz 2,800 rpm

Spiediens Ražība El.pieslēgums Motoraātrums
30–140 bar 11 l/min 230 V~1/50 Hz 1,400 rpm

  Integrēts šļūtenes rullis
  15m augstspied. šļūtene ar tērauda pinumu
  Nerūsējošā tērauda kāts ar plakanu uzgali
  Dirtkiller kāts ar nerūsējošā tērauda cauruli
  Mazgāšanas līdzekļa iesūkšana

Spiediens Ražība El.pieslēgums Motoraātrums
30–150 bar 12 l/min 400 V~3/50 Hz 1,400 rpm

  Integrēts šļūtenes rullis
  15m augstspied. šļūt. ar tērauda pinumu
  Nerūsējošā tērauda kāts ar plakanu uzgali
  Dirtkiller kāts ar nerūsējošā tērauda cauruli

Spiediens Ražība El.pieslēgums Motoraātrums
30–180 bar 19 l/min 400 V~3/50 Hz 1,400 rpm

  Integrēts šļūtenes rullis
  15m augstspied. šļūt. ar tērauda pinumu 
  Nerūsējošā tērauda kāts ar plakanu uzgali
  Dirtkiller kāts ar nerūsējošā tērauda cauruli

Spiediens Ražība El.pieslēgums Motoraātrums
30–200 bar 16 l/min 400 V~3/50 Hz 1,400 rpm

SPECIĀLĀVERSIJA (pēc pieprasījuma)
Pēc pieprasījuma gandrīz visi Kränzle augst-
spiediena mazgātāji ir pieejami speciālā 
versijā. Lai izvairītos no melnajām gumijas 
švīkām uz gaišām grīdām. 

Bezšvīkām:
 Riteņi ar baltas gumijas riepām
  Pelēka augstspiediena šļūtene

IETEIKUMS NEW!

TOP
SELLER

CLICK! QUICK-COUPLING
SYSTEM D12

CLICK! QUICK-COUPLING
SYSTEM D12



5

404411

40170
12393-M20045

41570-045

40432

434161
123922-M20045

461501

40421

41083
123922-D2505

41580-05

40422

41083
123922-D2507

410727

40830

477021

12420-D4020
12430-20

quadro 11/140 TST quadro 799 TST

quadro 1000 TST quadro 1200 TST LX 2000

AUGSTSPIEDIENAMAZGĀTĀJIARAUKSTUŪDENI | MOBILIE

  Integrēts šļūtenes rullis
  15m šļūtene ar nerūs.tērauda pinumu
  Nerūsējoša tērauda kāts ar plato uzgali
  Dirtkiller kāts ar nerūsējošā tērauda cauruli
  Mazgāšanas līdzekļa iesūkšana

Spiediens Ražība El.pieslēgums Motoraātrums
30–140 bar 11 l /min 230 V~1/50 Hz 1,400 rpm

NERŪSĒJOŠĀTĒRAUDA 
(pēc pieprasījuma)
Pēc pieprasījuma lielie Kränzle quadro 
(sākot ar quadro 800) ir pieejami arī ar 
nerūsējošā tērauda šasiju. 

  Aizsardzība pret rūsu
  Īpaši izturīgs

EKSPERTA IETEIKUMS

  Integrēts šļūtenes rullis
  20m šļūtene ar nerūs.tērauda pinumu
  Nerūsējoša tērauda kāts ar plato uzgali
  Dirtkiller kāts ar nerūsējošā tērauda cauruli
  Mazgāšanas līdzekļa iesūkšana

Spiediens Ražība El.pieslēgums Motoraātrums
30–180 bar 13 l/min 400 V~3/50 Hz 1,400 rpm

  Integrēts šļūtenes rullis
  20m šļūtene ar nerūs.tērauda pinumu
  Nerūsējoša tērauda kāts ar plato uzgali
  Turbokiller kāts ar nerūs. tērauda cauruli 
  Mazgāšanas līdzekļa iesūkšana

Spiediens Ražība El.pieslēgums Motoraātrums
30–220 bar 16 l/min 400 V~3/50 Hz 1,400 rpm

  Integrēts šļūtenes rullis
  20m šļūtene ar nerūs.tērauda pinumu
  Nerūsējoša tērauda kāts ar plato uzgali
  Turbokiller kāts ar nerūs.tērauda cauruli
  Mazgāšanas līdzekļa iesūkšana

Spiediens Ražība El.pieslēgums Motoraātrums
30–180 bar 19 l/min 400 V~3/50 Hz 1,400 rpm

  Integrēts šļūtenes rullis
  20m šļūtene ar nerūs.tērauda pinumu
  Mazgāšanas līdzekļa iesūkšana
  Nerūsējošā tērauda kāts ar plato uzgali
  Papildus: Turbokiller kāts ar nerūs.tēraudu

Spiediens Ražība El.pieslēgums Motoraātrums
30–150 bar 32 l/min 400 V~3/50 Hz 1,400 rpm

Šis ir neliels ieskats mūsu plašajā produktu klāstā. Pilnu 
piedāvājumu, lūdzu, skatīt mūsu katalogā.

CLICK! QUICK-COUPLING
SYSTEM D12



6

41170

44878
12395-D2505

41173

41081
12395-D2505

411862

41083
12395-D25045

411931

41083
410723

12395-D25045

Profi-Jet B 13/150 Profi-Jet B 16/220 Profi-Jet B 16/250

B 270 T411901

41083
41580-05

12395-D2505

B 170 T

AUGSTSPIEDIENAMAZGĀTĀJIARAUKSTUŪDENI | BENZĪNA DZINĒJU

  Portatīvs, 33 kg
  10m augstspied. šļūtene ar tērauda pinumu
  Nerūsējošā tērauda kāts ar regul. uzgali

  10m augstspied. šļūtene ar tērauda pinumu
  Nerūsējošā tērauda kāts ar regul. uzgali
  Regulējams ātrums

  Integrēts šļūtenes rullis
  20m augstspied.šļūtene ar tērauda pinumu

   Nerūsējošā tērauda kāts ar regul. uzgali
  Regulējams ātrums

NERŪSĒJOŠĀ
TĒRAUDARATI

Spiediens Ražība Dzinējs
30–150 bar 13 l/min Benzīna dzinējs Honda GX160

NERŪSĒJOŠĀ
TĒRAUDARATI

Spiediens Ražība Dzinējs
30–200 bar 16 l/min Benzīna dzinējs Honda GX340

Spiediens Ražība Dzinējs
30–240 bar 16 l/min Benzīna dzinējs Honda GX390

  Integrēts šļūtenes rullis
  20m augstspied. šļūtene ar tērauda pinumu
  Turbokiller kāts ar nerūs. tērauda cauruli
  Nerūsējošā tērauda kāts ar regul. uzgali

  Integrēts šļūtenes rullis
  20m augstspied.šļūtene ar tērauda pinumu
  Turbokiller kāts ar nerūsējošā tērauda cauruli
  Nerūsējošā tērauda kāts ar regul. uzgali

Spiediens Ražība Dzinējs
30–180 bar 12.5 l/min Benzīna dzinējs Honda GX200

Spiediens Ražība Dzinējs
30–240 bar 16 l/min Benzīna dzinējs Honda GX390

BENZĪNADZINĒJI
Izmantot Kränzle augstspiediena maz-
gātājus ar benzīna dzinēju ir droši, ja 
ir nepieciešama lielākā tīrīšanas jauda 
neatkarīgi no strāvas padeves.

 Darbība bez elektropieslēguma
 Iespējama ūdens iesūkšana no 

 atsevišķas tvertnes

TEHNOLOĢIJASIEZĪMES!



7

414407414427

44879
123922-D25045

44879
123922-D25045

413531

443812
123922-D2507

413521

443812
123922-D25045

414701

44877
12420-D4006

therm C15/150therm C11/130

therm 1165-1therm 895-1therm 1017

AUGSTSPIEDIENAMAZGĀTĀJIARKARSTUŪDENI | MOBILIE

  Integrēts šlūtenes rullis
  15m augstsp. šļūtene ar tērauda pinumu
  Nerūsējošā tērauda kāts ar plato uzgali
  Mazgāšanas līdzekļa iesūkšana

Spiediens Ražība El.pieslēgums Motoraātrums
30–150 bar 15 l/min 400 V~3/50 Hz 1,400 rpm

  Integrēts šļūtenes rullis
  15m augstsp. šļūtene ar tērauda pinumu 
  Nerūsējošā tērauda kāts ar plato uzgali
  Mazgāšanas līdzekļa iesūkšana

Spiediens Ražība El.pieslēgums Motoraātrums
30–130 bar 11 l/min 230 V~1/50 Hz 1,400 rpm

DIGITĀLAISTERMOSTATS
Therm-1sērijasaugstspiedienamazgā-
tājiiraprīkotiardigitālo termostatu, kurā 
ir apvienotas dažādas priekšrocības darbībā 
un apkopē

 Minimālas apkopes izmaksas, pateicoties 
inteliģentajai sistēmas analīzei
  Samazinātas degvielas izmaksas, pateico-

ties temperatūras kontrolei
  Viegli nolasāmas darba stundas

TEHNOLOĢIJASIEZĪMES!

  Integrēts šļūtenes rullis
  20m augstsp. šļūtene ar tērauda pinumu 
  Nerūsējošā tērauda kāts ar plato uzgali
  Mazgāšanas līdzekļa iesūkšana

Spiediens Ražība El.pieslēgums Motoraātrums
30–165 bar 19.4 l/min 400 V~3/50 Hz 1,400 rpm

DIGITĀLAIS
TERMOSTATS

  Integrēts šlūtenes rullis
  20m augstsp. šļūtene ar tērauda pinumu 
  Nerūsējošā tērauda kāts ar plato uzgali
  Mazgāšanas līdzekļa iesūkšana

Spiediens Ražība El.pieslēgums Motoraātrums
30–195 bar 14.9 l/min 400 V~3/50 Hz 1,400 rpm

Šis ir neliels ieskats mūsu plašajā produktu klāstā. Pilnu 
piedāvājumu, lūdzu, skatīt mūsu katalogā.

  Integrēts šļūtenes rullis
  20m augstsp. šļūtene ar tērauda pinumu 
  Nerūsējošā tērauda kāts ar plato uzgali
  Mazgāšanas līdzekļa iesūkšana

Spiediens Ražība El.pieslēgums Motoraātrums
30–150 bar 16.7 l/min 400 V~3/50 Hz 1,400 rpm

DIGITĀLAIS
TERMOSTATS

NEW!
TOP

SELLER
TOP

SELLER

CLICK! QUICK-COUPLING
SYSTEM D12



8

10 m  410581
15 m 41058
20 m  410582
25 m 410583
30 m  410584

41104 150383

M22x1,5 AG max. 12 l/min max. 60 °C M22x1,5 AG max. 15 l/min max. 60 °C

M22x1,5 AG max. 15 l/min max. 60 °C M22x1,5 AG max. 19 l/min max. 60 °C

M22x1,5 AG max. 19 l/min max. 60 °C M22x1,5 AG max. 20 l/min max. 60 °C R 3/4" IG

M22x1,5 AG max. 19 l/min max. 60 °C

PAPILDAPRĪKOJUMSMAZGĀTĀJIEM | GRĪDAS MAZGĀTĀJI

Apaļais mazgātājs  
UFOlong

  Vieglā versija   Ø 300 mm
Mazu līdz vidēju telpu ātrai uzkopšanai.

Uzgalis 045: 41850

Ieplūde Ražība Ūdenstemp.

Apaļais mazgātājs  
UFOlongstainlesssteel

  Nerūsējošais tērauds   Ø 350 mm
Mazu līdz vidēju telpu ātrai uzkopšanai.

Ieplūde Ražība Ūdenstemp.

Apaļais mazgātājs stainless steel
  Nerūsējošais tērauds   Ø 300 mm

Vidēju līdz lielu telpu ātrai uzkopšanai.

Uzgalis  055: 41105

Ieplūde Ražība Ūdenstemp.

Uzgalis 045: 41861
Uzgalis 055: 41860

Apaļais mazgātājs stainless steel
  Nerūsējošais tērauds   Ø 520 mm

Lielu līdz ļoti lielu telpu ātrai uzkopšanai

Uzgalis 055: 41107

Ieplūde Ražība Ūdenstemp.

Šļūtene cauruļu tīrīšanai
  Uzgalis KN 055 standartā

Grūti sasniedzamām vietām, piem., kanalizācijai un notekām.

Ieplūde Ražība Ūdenstemp.

Dūņu sūcējs 
  Šļūtenes garums 3.5 m   maks.iesūkšanas augst. 3 m

Vieglai dūņu izsūkšanai no baseiniem un dīķiem

Ieplūde Ražība Ūdenstemp.

Iesūkšanas šļūtene
  Šļūtenes garums 3 m   ar neatgriezenisko vārstu

Ūdens izsūkšanai no tvertnēm vai dīķiem.  

Ieplūde

Apaļais mazgātājs stainless steel
  Nerūsējošais tērauds   Ø 420 mm

Lielu līdz ļoti lielu telpu ātrai uzkopšanai.

Ieplūde Ražība Ūdenstemp.

Uzgalis 055: 41106

PAPILDAPRĪKOJUMSAUGSTSPIEDIENAMAZGĀTĀJIEM | ŠĻŪTENES



9

410501 410500

1 L: 135301
2 L: 135311

1 L: 135303
2 L: 135313

41262410525 L: 412589
25 L: 412588

41075

133003

121311

M22x1,5 AG max. 20 l/min max. 35 °C M22x1,5 AG max. 35 °C

D12 03 250 bar max. 60 °C

R 3/4" AG R 3/4" IG

1 L 2 L 1 L 2 L

PAPILDAPRĪKOJUMSAUGSTSPIEDIENAMAZGĀTĀJIEM 
BIRSTES, CITS APRĪKOJUMS

Birste mazgāšanai, rotējoša
  Birstes galva Ø 180 mm 
  400 mm caurules pagarinājums   Saudzējošai netīrumu 

mazgāšanai no transporta līdzekļiem un fasādēm

Ieplūde Ražība Ūdenstemp.

Birste mazgāšanai, krusteniska
  Birstes galva L 240 mm x W 90 mm

Saudzējošai netīrumu mazgāšanai no transporta līdzekļiem 
un fasādēm

Ieplūde Ūdenstemp.

Putu smidzinātājs
  Ar skrūves pieslēgumu

Putu radīšana un uzklāšana. 
Pistolēm ar drošinātāju, ar skrūves savienojumu.

Ieplūde Uzgalis Spiediens Ūdenstemp.
M22x1.5 AG 03 250 bar max. 60 C 

Putu smidzinātājs
  Ar iespraužamu nipeli

Putu radīšana un uzklāšana. 
Pistolēm ar drošinātāju, ar ātro savienojumu.

Ieplūde Uzgalis Spiediens Ūdenstemp.

Sienas kronšteins Butler
  Tiek piegādāts bez papildaprīkojuma

 Kränzle papildaprīkojuma uzglabāšanai.

Universālais līdzeklis  
Alfa Neutral

  pH līmenis10.9 (neatšķaidītā veidā)
Universāls līdzeklis netīrumu mazgāšanai. 

Izsmidzināšanas aizsargs
  Ø Pamatne 220 mm

Pielietojams visiem mazgāšanas kātiem.
Apsūnojuma tīrīšanai, neizšļakstot ūdeni.

Grūti pieejamām vietām
  1000 mm nerūsējošā tērauda pagarinājums

Transporta līdzekļu grīdu un citu grūti pieejamu vietu tīrīšanai. 

Ieplūde Uzgalis
M22x1,5 AG 4007

Dubultkāts ISO handle
  660 mm

Nepārtrauktai darba spiediena kontrolei 
Augstspiediena uzgali pasūtiet atsevišķi.

PAPILDAPRĪKOJUMSAUGSTSP.MAZGĀTĀJIEM | SPECIĀLIE KĀTI

PROFESIONĀĻIEM*

Pilnu papildaprīkojuma klāstu, lūdzu, skatīt Kränzle 
katalogā. Pasūtot norādiet augstspiediena mazgā-
tāja tehniskos datus.
Profesionālaispapildaprīkojumsnavpare-
dzētsK 1050sērijai.

Ūdens ieplūdes filtrs
  Ieplūde un izplūde misiņa versijā

Novērš augstspiediena sūkņa bojājumus ūdenī esošo netīru-
mu dēļ

Ieplūde Izplūde

NEW! NEW!

STORAGE 
SYSTEM

Ieplūde Uzgalis(standarts)
M22x1,5 AG Zema sp.uzgalis D3035

CLICK! QUICK-COUPLING
SYSTEM D12



10

584028

584018

584017

584020

584024

583930583910

5007750076

454403
454400
452819
584021
584030
584029
584023
584009
584008

454403
454401
452819
584021
584030
584029
584023
584009
584008

Ventos 30 E/LVentos 20 E/L

Kränzle 1+1Kränzle 2+2

40 l 800 mm 40 l 670 mm

Uzgalis grīdai Premium

  450 mm   no alumīnija
Lielu virsmu tīrīšanai.
Ar birsti un gumijas maliņu.

PAPILDAPRĪKOJUMS
PUTEKĻSŪCĒJIEM

Uzgalis paklājam

  295 mm   abpusējs
Paklāju un gludu virsmu tīrīšanai.

Universālā birste

  130 mm
Vienlaicīgai slaucīšanai un uzsūkšanai.

Uzsūkšanas birste

  175 mm                               ar lenti stiprināša-
nai (uzkopšanai pēc mājdzīvniekiem).

Turbo birste

  280 mm
Ar rotējošu birsti. Paklāju tīrīšanai.

  Liekšķeres princips
  Sānu birstes ar regulējamu augstumu  Sānu birstes ar regulējamu augstumu

Tvertnes tilpums Darbībasplatums Tvertnes tilpums Darbībasplatums

INDUSTRIĀLIEPUTEKĻSŪCĒJI | SAUSIE UN MITRIE

  Galvenā filtra kārtridžs
  Maiss putekļiem (5gab.)
  Iesūkšanas šļūtene (Ø 36 mm x 3.5 m)
  Uzgalis grīdai(300 mm) mitrajai uzkopšanai
  2 pagarinājumi (500 mm nerūs.tērauda caurules)
  Rokas caurule, liekta
  Platais uzgalis (300 mm)
  Uzgalis polsterējumam
  Iesūkšanas birste

  Galvenā filtra kārtridžs
  Maiss putekļiem (5gab.)
  Iesūkšanas šļūtene (Ø 36 mm x 3.5 m)
  Uzgalis grīdai (300 mm) mitrajai uzkopšanai
  2 pagarinājumi (500 mm nerūs.tērauda caurules)
  Rokas caurule, liekta
  Platais uzgalis (300 mm)
  Uzgalis polsterējumam
  Iesūkšanas birste

SLAUCĪTĀJI

PREMIUM
PRODUCT

Putekļu
klasifikācija Ražība Elektropieslēgums Tvertnes tilpums
L 2400 W 230 V~1/50/60 Hz 17 l (sausa)

Putekļu
klasifikācija Ražība Elektropieslē-

gums Tvertnes tilpums
L 2400 W 230 V~1/50/60 Hz 32 l (sausa)



11

41870 12800 135302

4240303 12870 12850

49501

410541
12900-03
42403-03

495101

49116
12900-03
42403-03

495051

410541
12900-03
42403-03

K 1050 TSTK 1050 TSK 1050 P

160 bar 10 l/min max. 40 °C 20 bar 15 l/min max. 35 °C 250 bar 1 Liter max. 60 °C

160 bar 10 l/min max. 40 °C

130 bar 7,5 l/min 230 V~1/50 Hz 130 bar 7,5 l/min 230 V~1/50 Hz130 bar 7,5 l/min 230 V~1/50 Hz

Apaļais tīrītājs UFOlight
  Ø 260 mm

Lielu virsmu efektīvai tīrīšanai., piem., piebraucamā ceļa un 
terases.

Spiediens Ražība Ūdensplūsma

Birste mazgāšanai Brushlight
  Rotējoša birstes galva, Ø 180 mm

Maigai stikla, koka, plastmasas un krāsas tīrīšanai.

Spiediens Ražība Ūdensplūsma

Putu smidzinātājslight
  regulējams izsmidzināšanas leņķis 

Putu radīšana un uzklāšana. 

Spiediens Tilpums Ūdensplūsma

Dirtkiller kāts light
  Garums 400 mm

Netīrumu mazgāšanai no dažadām virsmām.

Kāta pagarinājums light
  Garums 400 mm

Grūti pieejamām vietām uz augstām fasādēm.

Šļūtene cauruļu tīrīšanai light
  Garums 10 m

Grūti pieejamām vietām, piem., kanalizācijai un notekām.

Spiediens Ražība Ūdensplūsma

K1050SĒRIJAI | VIEGLĀ LĪNIJA

AUGSTSPIEDIENAMAZGĀTĀJIARAUKSTUŪDENI| K 1050 SĒRIJA

  Portatīvs un kompakts
  8 m augstspiediena šļūtene 
  Jet kāts ar nerūsējošā tērauda cauruli
  Papildus: Dirtkiller kāts

  Integrēts šļūtenes rullis
  12 m augstspiediena šļūtene
  Jet kāts ar nerūsējošā tērauda cauruli 
  Dirtkiller kāts ar nerūsējošā tērauda cauruli 

  Komfortabls šļūtenes turētājs
  8 m augstspiediena šļūtene 
  Jet kāts ar nerūsējošā tērauda cauruli 
  Dirtkiller kāts ar nerūsējošā tērauda cauruli

PRIVĀTAILIETOŠANAI

AR ĀTRO SAVIENOŠANAS SISTĒMU D10

NEW!
TOP

SELLER

OPCIJA
K 1050 P

TOP
SELLER

VISS PAPILDAPRĪKOJUMS AR NIPELI D10

Spiediens Ražība El.pieslēgums Motoraātrums
2,800 rpm

Spiediens Ražība El.pieslēgums Motoraātrums
2,800 rpm

Spiediens Ražība El.pieslēgums Motoraātrums
2,800 rpm

CLICK! QUICK-COUPLING
SYSTEM D12

CLICK! QUICK-COUPLING
SYSTEM D12

CLICK! QUICK-COUPLING
SYSTEM D12



www.kraenzle.comJosef Kränzle GmbH & Co. KG | Rudolf-Diesel-Straße 20 | 89257 Illertissen
Phone: +49 (0) 7303 96 05-0 | Telefax: +49 (0) 7303 96 05-670
sales@kraenzle.com | www.kraenzle.com

VIENMĒRLĪMENĪ | MĒS ESAM KRÄNZLE

NOIDEJASLĪDZGALAREZULTĀTAM
Iekšējā izpētes un izstrādes nodaļa nepārtraukti 
strādā pie inovācijām, nodrošinot pārliecinošus 
risinājumus, atbilstošus tīrīšanas nozares prasī-
bām pasaules mērogā.

Neskaitāmi patenti un secīga piedāvājuma 
attīstīšana apliecina uzņēmuma augsti inovatīvo 
enerģiju.

UZMANĪBADETAĻĀMVISĀSJOMĀS
Kränzle balstās uz kvalitāti un precizitāti ˝izgata-
vots Vācijā˝.

Investējot vismodernākajā montāžas aprīkojumā 
un pieredzējušos darbiniekos, Kränzle nodroši-
na, ka tiek nodrošinātas visaugstākās prasības 
pret jebkuru produktu.

VIENMĒRĀTRĀKNOALĪDZB
Augsti kvalificēti tirdzniecības darbinieki no-
drošina pirmklasīgu klientu servisu un kontrolē  
autorizēto tirdzniecības partneru tīklu visā 
pasaulē. 

Neskaitāmi profesionāļi loģistikā nodrošina 
laicīgu piegādi. Pateicoties ietilpīgajai noliktavai 
ar vairāk kā 6,500 palešu vietām, uzņēmums 
Kränzle ir izcili sagatavots lieliem pasūtījumiem. 

ATTĪSTĪBA&RAŽOŠANA | RAŽOTNE 1 LOĢISTIKA&PIEGĀDE | RAŽOTNE 2

Uzņēmums tika dibināts 1974. gadā profesionālu augstspiediena mazgātāju ražošanai tīrīšanas 
tirgum. Pateicoties šī mērķa nepārtrauktai īstenošanai, mums ir izdevies nostiprināt Kränzle zīmolu 
pasaules tirgū. 

Šodien uzņēmumam ir filiāles Šveicē un Polijā, kā arī visaptverošs izplatītāju tīkls vairāk kā 90 valstīs 
visā pasaulē. Uzņēmumam ir divas ražotnes, kuru kopējā platība ir 54.000 m² un tajās strādā apmē-
ram 200 darbinieku.

© Kränzle, LV-19 / Subject to technical modifications.

Kränzle autorizētais partneris:

Ottensten Latvia SIA
Garā iela 2, Dreiliņi, Stopiņu novads, LV-2130
Tālr. 67800900


